
ORARIO DEFINITIVO DIURNO DAL 22 OTTOBREORARIO DEFINITIVO DIURNO DAL 22 OTTOBRE

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00 14.20

16.00

15.10 8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00 14.20

16.00

15.10

BAGALA

BELLASALMA

BENAGLIO

BERNARDO

BETTINI

BIONDA

BIONDI

BITONTE

BRAMANI

BRAMATI

BRIDI

BRUNELLI

CANCLINI

CAPPELLETTI

CARAMICO

CASTELLINI

CERANTOLA

CHECCHIN

CICCARELLO

CIFFARELLI

COLECCHA

CORBETTA

CORNACCHIA

CORRENTI

CURIA

DE DIANA

DE SIERVI

DELLA SPINA

5AFM3 3AFM1 3AFM1 4AFM1 4AFM1 3AFM1 5AFM3 5AFM3 5AFM3 5AFM3 4AFM1 4AFM1 3AFM1 4AFM1 4AFM1 3AFM1

3SIA1 3AFM3 3AFM3 3AFM3 4SIA1 3AFM3 4SIA1 4SIA1 3SIA1 4SIA1 3SIA1 3SIA1 3SIA1 3AFM3 4SIA1

4RIM2 3RIM2 5RIM1 5RIM1 4RIM2 4RIM2 5RIM1 5RIM1 3RIM2 3RIM2 3RIM2 4RIM2 5RIM1 3RIM2 4RIM2 5RIM1

5SIA1 5AFM3 5AFM3 5SIA1 5AFM3 5AFM3 5SIA1 5SIA1 5AFM3 5AFM3

2C 2C 1A 2I 1A 2F 2F 1B 1A 1B 2C 2I 1A 2I 1B 1A 2F 2I

5RIM3 3RIM2 4RIM2 4RIM2 5RIM3 5RIM1 4RIM2 5RIM1 4RIM2 5RIM1 5RIM1 5RIM3 5RIM3 3RIM2 3RIM2 5RIM3 5RIM1 3RIM2

2B 2I 2B 2H 2B 2I 2I 2H 2H 2B 2B 2I 2H 2H 2B 2I

1D 2E 3AFM1
5TUR1

5TUR2

5TUR1

5TUR2
3AFM1 2E 5AFM1 5AFM1 2E

5TUR1

5TUR2

3AFM2

3AFM33SIA2

3AFM2

3AFM33SIA2
1D 1D 3AFM1

3AFM2

3AFM33SIA2
5AFM1

5RIM1 4TUR2 2C 2B 5RIM3

1A 1A 1A 4RIM1 5RIM3 1A 5RIM3 4RIM1 4RIM1 4RIM1 5RIM3 5RIM3 4RIM1 5RIM3 1A 1A

3SIA2 3SIA2 3SIA2

3RIM1 4TUR1 2D 2L 5RIM3 5RIM2 4RIM1 2G 4AFM1 3TUR1 2H 2F 5RIM1 3RIM2 4RIM3 4RIM2 5TUR1 5TUR2

4RIM2

4RIM1 4RIM3
5AFM3 4AFM3 4AFM3 2C 4AFM3 2D 3RIM2 5AFM3 5AFM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3
2D 3RIM2 3RIM2 2D 2C 2C

2F 3AFM1 3AFM3 2G 3AFM3 2A 4AFM3 4AFM2 4AFM2 4AFM1 2A 4AFM3 4AFM1 3AFM2 3AFM1 2G 2F 3AFM2

5TUR2 3SIA2 4TUR2 3SIA2 3TUR2 5TUR2 3TUR2 4TUR2 3SIA2 5TUR2 4TUR2 4TUR2 3TUR2 3TUR2

3AFM1 2G 2G 3AFM1 3AFM1 5AFM3 5TUR2 2B 3AFM1 3AFM1 5TUR2 5TUR2 2B 5AFM3 5AFM3 3AFM1 5AFM3 5AFM3

2L 1I 1I 3TUR2 2L 1I 2L 3TUR2 1I 3TUR2 2L 2L 3TUR2 3TUR2 2L 1I

5TUR2 4TUR2 5TUR1 3TUR1 4TUR1 3TUR1 3TUR2 4TUR2 4TUR1 5TUR2 3TUR2 5TUR1

2E 4SIA1 3SIA1 2E 4SIA1 3SIA1 3SIA1 2E 2E 4SIA1 2F 3SIA1 4SIA1 3SIA1 3SIA1 2F 4SIA1

1A 3SIA1 3SIA1 1A 3SIA1 1A

3SIA2 5SIA1 5SIA1 3SIA2 3SIA2 5SIA1 3SIA2 3SIA2

1M 4RIM2 4RIM1 1L 2C 2H 2L 2L 3RIM2 4RIM1 3RIM1 2C 3RIM2 3RIM1 2H 1M 1L 4RIM2

4AFM1

4AFM2

4AFM1

4AFM2
2G 3RIM1 3RIM1 2G 5RIM2 5RIM2

4RIM2

4RIM1 4RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

5RIM1

5RIM3

5RIM1

5RIM3

5RIM1

5RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

4AFM1

4AFM2
2G 3RIM1 5RIM2

1E 1C 1G 1C 1F 2F 1F 1C 2F 1F 1E 1E 2F 1G 1G

2G 3AFM2 2E 2E 3AFM2 2G 2G 3AFM2 2G 2G 2E 2E 3AFM2 3AFM2 2E

5SIA1 5SIA1 3SIA2 3SIA2 4SIA1 4SIA1

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

I.T.E.S. 'CAIO PLINIO SECONDO' 19/10/2018 10:52 - Pagina 1

© Index Education 2018



ORARIO DEFINITIVO DIURNO DAL 22 OTTOBREORARIO DEFINITIVO DIURNO DAL 22 OTTOBRE

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00 14.20

16.00

15.10 8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00 14.20

16.00

15.10

DI CORATO

FAGGIANO

FERRERI

FLAMMIA

FOA

FOCONI

FORMICA

FRAQUELLI

GALASSO

GAROFANO

GHIOLDI

GIRASOLE

GRANATA

GRECO

GRECO

GRISAFI

GUAGLIANONE

GUARISE

GUIDA

IANNONE

ISOCRATE

LAIKAUF

LIVIO

LO FARO

LONGHI

LUONI

LUVARA'

MACHEDA

4AFM2 5RIM3 4RIM3 5RIM3 5RIM3 4RIM3 5RIM3 5RIM3 4RIM3 4AFM2 5RIM3 4AFM2 4AFM2 4AFM2 4RIM3

2H 2H 4TUR1 4TUR1 3TUR1 1A 1A 2H 5TUR2 3TUR1 4TUR1 5TUR2 1A 5TUR2 3TUR1 2H 1A

2F 2F 2F 4RIM3 4RIM3 4RIM3

3AFM3 1M 1F 1L 3AFM3 1G 2D 3AFM3 3AFM3 1M 1F 1G 3AFM3 1L 2D

1D 3AFM2 2I 3AFM3 3AFM2 3AFM2 3AFM3 3AFM2 3AFM3 2I 1D 3AFM3 3AFM2 3AFM3 3AFM2 3AFM3

2B 1H 4AFM3 4AFM3 4AFM3 4AFM3 1H 4AFM3 2B 4AFM3 4AFM3

2C 1L 2E 1D 2E 1D 2A 2C 2C 2A 1F 2C 1L 2A 2A 2E 2E 1F

1G 1I 1H 1F 1G 1H 1I 1F

1H 4TUR1 3TUR1 4TUR1 1H 4TUR1 4TUR1 3TUR1 3TUR1 1H 3TUR1 3TUR1 4TUR1 1H 1H

3AFM3 5AFM2 5AFM3 4AFM1 5AFM2 5AFM3 4AFM2 4AFM2 5AFM2 4AFM1 3AFM3 5AFM3 4AFM2 4AFM1 3AFM3

1C 3TUR2 1B 1M 3TUR1 3TUR2 4TUR2 3TUR1 4TUR2 3TUR2 1B 4TUR2 5TUR1 1M 1C 3TUR1 5TUR1 5TUR1

5TUR1 4RIM3 5TUR1 3RIM2 4RIM3 4RIM2 5RIM3 5TUR1 5RIM3 3RIM1 4RIM3 3RIM1 3RIM2 4RIM2 4RIM2 3RIM1 5RIM3 3RIM2

4AFM1

4AFM2

4AFM1

4AFM2
2A

5TUR1

5TUR2

5TUR1

5TUR2

4TUR2

4TUR1

4TUR2

4TUR1
2A

4RIM2

4RIM1 4RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

5RIM1

5RIM3

5RIM1

5RIM3

4TUR2

4TUR1

5TUR1

5TUR2

5RIM1

5RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

4AFM1

4AFM2
2A

1D 5TUR2 1C 1D 1C 5TUR2 1D 1C 1C 5TUR2 1D 1C

4RIM3 5RIM2 2D 4RIM3 3RIM1 5RIM2 4RIM3 3RIM1 5RIM2 4RIM3 5RIM2 2D 3RIM1 3RIM1

1C 2B 2I 2E 2B 1A 1D 2E 2I 2D 1D 1B 1C 1A 1B 2D

2A 4TUR1 4TUR1 3TUR1 3TUR1 5TUR1 5TUR1 2G 2A 2H 4TUR1 3TUR1 5TUR1 3TUR1 5TUR1 2G 2H 4TUR1

4TUR2 2E 2E 5TUR1 5TUR1 3TUR2 2E 5TUR2 4TUR1 3TUR2 4TUR2 4TUR1 5TUR2 5TUR1 4TUR1 4TUR2 3TUR2 5TUR2

5AFM1 3SIA2 2C 5AFM2 4AFM1 5AFM1 2C 3SIA2 4AFM1 5AFM2 2C 3SIA2 4AFM1 2C 5AFM2 5AFM1

1G 5AFM1 5AFM1 5AFM2 1G 1G 5AFM2 5AFM1 5AFM1 5AFM2 1G 1G 5AFM1

2A 2F 2D 5TUR2 5TUR1 2L 1B 4RIM3 4RIM1

2I 2I 2B 3TUR2 4TUR2 4TUR2 3TUR2 2I 2B 5SIA1 2B 2I 4TUR2 5SIA1 2B 5SIA1 3TUR2

2D 2G 1F 1F 2D 2G 1F 2D 2G

1B 1A 1A 1B

3RIM1 1B 1B 5RIM1 3RIM1 3RIM1 5RIM1 1B 1B 5RIM1 5RIM1 1B 5RIM1 3RIM1 3RIM1

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

I.T.E.S. 'CAIO PLINIO SECONDO' 19/10/2018 10:52 - Pagina 2

© Index Education 2018



ORARIO DEFINITIVO DIURNO DAL 22 OTTOBREORARIO DEFINITIVO DIURNO DAL 22 OTTOBRE

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00 14.20

16.00

15.10 8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00 14.20

16.00

15.10

MARTINO

MARTONE

MASI

MASI

MAZZEO

MAZZUCA

MELLO

MILONE

MONGELLI

MORALLI

NESTA

NOSEDA

OLIVIERO

OSTINELLI

OSTINELLI

OTERI

PAGNOTTA

PALUMBO

PASTORE

PAURA

PECORARO

PERA

PETRILLO

PEZZUTI

PINTO

PISTORI

PONISIO

PONTIERI

1M 2A 1M 2A 3AFM2 4AFM2 2E 1M 4AFM2 3AFM2 2E 2E 2A 3AFM2 4AFM2 2E 2A 1M

2H 2H

5RIM1

5RIM3

5RIM1

5RIM3

5TUR1

5TUR2

5TUR1

5TUR2
5AFM1 5AFM1

4TUR2

4TUR1

5TUR1

5TUR2
5AFM1

5RIM1

5RIM3

4TUR2

4TUR1

4TUR2

4TUR1

1I 1I 1C 1E 5RIM1 1I 1E 1C 1C 1E 1C 1I 5RIM2 5RIM1 5RIM1 5RIM2 5RIM2 1E

3RIM2 3RIM2 5RIM2 5AFM2 3RIM2 5RIM2 5TUR2 3RIM2 5RIM2 5RIM2 5RIM2 5SIA1 3RIM2 5TUR2 5AFM2 5SIA1

1H 1D 1H 3AFM1 1D 2G 2G 3AFM1 1H 2G 1H 1D 1D 2G 3AFM1

2L 1M 1L 2L 1M 2E 1L 1M 2L 2L 1M 2E 2L 1L 1M 2L 2L 2E

1F 1F 3SIA1 1F 4RIM1 4SIA1 4SIA1 3SIA1 4RIM1 3SIA1 4RIM1 4SIA1 1F

2D 2D 2F 2F 2F 1E 1G 2H 2H 2F 1C 1E 1G 2H 2D 2D 2H 1C

4RIM2

4RIM1 4RIM3
1B 2B

3TUR2

3TUR1
2B 1B 3RIM2

3TUR2

3TUR1

3TUR2

3TUR1
3RIM2 3RIM2

3AFM2

3AFM33SIA2

3AFM2

3AFM33SIA2

4RIM2

4RIM1 4RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

3AFM2

3AFM33SIA2
2B 1B

1F 1E 1B 1C 1L 1A 1G 1D 1H 1I 1L 1A 1M 1E 1I 1H 1M 1F 1B 1D 1C 1G

3AFM2 1L 1G 1F 1I 1D 3RIM1 3TUR2 3TUR1

5SIA1 4AFM1 2C 4AFM1 4AFM1 5SIA1 5SIA1 4AFM1 4AFM1 5SIA1 5SIA1 2C 5SIA1 4AFM1

1A 4SIA1 5SIA1 3SIA2 4AFM1 3AFM1 1M 5AFM1 3SIA1

5RIM2 3RIM1 4RIM1 4RIM1 3RIM1 3RIM1 5RIM2 5RIM2 4RIM1 5RIM2 3RIM1 4RIM1 5RIM2

4AFM1

4AFM2

4AFM1

4AFM2
2H 2H

3TUR2

3TUR1
3RIM2 3RIM1 2H

3TUR2

3TUR1

3TUR2

3TUR1
3RIM2 3RIM2

3AFM2

3AFM33SIA2

3AFM2

3AFM33SIA2

4AFM1

4AFM2

3AFM2

3AFM33SIA2
3RIM1 3RIM1

2H 2H 3TUR2 4TUR2 5TUR2 3TUR2 2G 2G 2H 2G 4TUR2 5TUR2

1B 1E 4RIM1 4RIM2 3AFM2 3SIA1 4RIM1 1B 1E 3SIA1 4RIM2 1B 3SIA1 1E 3AFM2 4RIM2 3AFM2 4RIM1

1M 1A 1I 1D 1L 1A 1G 1G 1I 1D 1A 1M 1L 1I 1L 1D 1G 1M

4SIA1 5AFM3 5AFM3 4SIA1 5AFM3 5AFM3 4SIA1 5AFM3 4SIA1 4SIA1 4SIA1 5AFM3 5AFM3

1D 1I 1G 1F 2I 1F 1I 2A 1F 1G 1D 2I 2A 2I 1G 1D 2A 1I

5AFM3 1D 2L 1E 1I 5AFM3 1C 5AFM3 1D 1I 5AFM3 1C 1E 5AFM3 2L

1M 2A 2A 1M 4AFM3 2A 2A 1M 4AFM3 4AFM3 4AFM3 2A 1M 4AFM3 1M

3RIM2 2G 5AFM3 5AFM3 4AFM3 3AFM3 4RIM2 2E 5RIM2 1E

4AFM3 4SIA1 5SIA1 3SIA2 2A 3SIA2 4AFM3 5AFM1 5SIA1 2A 2A 5SIA1 5AFM1 5AFM1 4SIA1 3SIA2 4SIA1 4AFM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

5RIM1

5RIM3

5RIM1

5RIM3

5TUR1

5TUR2

5TUR1

5TUR2

5TUR1

5TUR2

5TUR1

5TUR2

4TUR2

4TUR1

4TUR2

4TUR1
5AFM1 5AFM1

4TUR2

4TUR1

5TUR1

5TUR2

4TUR2

4TUR1

5TUR1

5TUR2

4RIM2

4RIM1 4RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3
5AFM1

5RIM1

5RIM3

4TUR2

4TUR1

4TUR2

4TUR1

4SIA1 1E 5SIA1 3SIA1 5SIA1 5SIA1 4SIA1 3SIA1 1E 4SIA1 4RIM3 5SIA1 4RIM3 4SIA1 3SIA1 3SIA1

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

I.T.E.S. 'CAIO PLINIO SECONDO' 19/10/2018 10:52 - Pagina 3

© Index Education 2018



ORARIO DEFINITIVO DIURNO DAL 22 OTTOBREORARIO DEFINITIVO DIURNO DAL 22 OTTOBRE

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00 14.20

16.00

15.10 8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00

16.00

8.10

9.55

9.00

10.50

10.00 11.05

12.50

12.00

14.00

13.00 14.20

16.00

15.10

POZZI

PRETARI

PUGLIESI

QUERCI

RADICE

RIVA

ROLDI

RONCORONI

ROSSINI

ROVITO

SABATINO

SAMBRUNI

SARCINELLA

SCACCABAROZZI

SCHIAFFINI

SEPPI

SIGNORIELLO

SPECCHIA

TARONI

TONINI

TORCHIA

TROLIC

VERGA

VICCO

VITALE

ZARAMELLA

ZUBANI

2B 1H 3TUR1 2C 2C 1H 2B 1H 2B 2C 3TUR1 3TUR1

5AFM2 3SIA1 3SIA1 3AFM1 3AFM1 3AFM1 5AFM2 5AFM2 5AFM2 3AFM1 3SIA1 5AFM2 5AFM2 3AFM1

1C 1G 1E 5AFM1 1A 2I 5SIA1 4TUR2 3TUR2 5AFM3 3AFM1 5AFM2

2I 5AFM1 3AFM2 3AFM2 5AFM1 5AFM1 2F 3AFM2 3AFM2 2I 5AFM1 5AFM1 5AFM1 3AFM2 2F 5AFM1 3AFM2

1M 1F 1I 1B 4AFM2 2C 1H 3AFM2 3SIA1 3SIA2 1L 2E 1D 3AFM3 4AFM3 2A 4SIA1 2B

3SIA1 3SIA1 3SIA1

1L 1L 4RIM3 4RIM3 4RIM3 4RIM2 1L 1L 4RIM2 4RIM2 1L 1L 4RIM2 4RIM2 4RIM3 4RIM3

3TUR2

3TUR1

3TUR2

3TUR1

5RIM1

5RIM3

5RIM1

5RIM3

3TUR2

3TUR1

5TUR1

5TUR2

5TUR1

5TUR2

4TUR2

4TUR1

4TUR2

4TUR1

3TUR2

3TUR1

3TUR2

3TUR1

4TUR2

4TUR1

4TUR2

4TUR1

5TUR1

5TUR2

3TUR2

3TUR1

5RIM1

5RIM3

4TUR2

4TUR1

4TUR2

4TUR1

2C 3SIA2 2L 4AFM1 3SIA2 4AFM1 3SIA2 4AFM1 2C 2L 3SIA2 4AFM1 4AFM1 3SIA2 3SIA2

1D 1F 1E 1E 1F 1E 1F 1F 1E 1F 1E 1D

1C 2I 2I 1C 1C 2I

2A 5AFM1 5AFM1 1A 5AFM2 5AFM2 5AFM1 5AFM1 5AFM2 1A 5AFM1 5AFM1 5AFM2 5AFM2 2A

1I 2B 1H 2B 2B 1B 2B 1B 2B 2G 2G 2B 2B 1H 1I 2G 2G

1H 1E 1I 1L 4TUR1 1E 1G 1F 1G 4TUR1 4TUR1 1I 1L 1H 1F

2C 2C 5TUR1 2F 2F 2C 2F 5TUR1 5TUR1 5TUR1 2C 2F 2F 2C 2C 5TUR1

3AFM1 5RIM2 5RIM2 3AFM1 3AFM1 5RIM2

1B 4AFM3 2F 1B 3AFM3 4AFM3 1B 5AFM3 2F 2F 4AFM3 3AFM3 2F 5AFM3 5AFM3 3AFM3 1B

2D 2D 4AFM2 4AFM2 2D 4TUR2 4TUR2 4TUR2 2D 4AFM2 4TUR2 2D 4TUR2 4AFM2 4AFM2

5RIM3 2L 2H 3RIM1 3RIM2 2L 5RIM1 2H 3RIM1 3RIM2 2H 3RIM1 2L 5RIM3 5RIM3 5RIM1 5RIM1 3RIM2

4TUR1 5TUR1 3TUR1 1H 1C 1C 1H 1E 2D 1H 1C 1E 2D 2D 1E 5TUR1 3TUR1 4TUR1

1G 1G 2L 2D 2L 1L 2D 2D 1G 2L 2D 1G 1L 2L 1L 1L

1H 2H 4TUR1 1C 5AFM2 2I 4AFM2

4RIM1 4RIM1 4AFM2 4AFM2 4AFM2 4AFM3 4AFM2 4RIM1 4AFM3 4AFM2 4AFM3 4RIM1 4AFM3 4AFM3

2L 5AFM2 1L 1M 2L 5AFM2 1M 1H 1L 1L 1M 1I 1I 1H 2L 5AFM2 1I 1H

3TUR2

3TUR1

3TUR2

3TUR1
5RIM2 5RIM2 5AFM3 2I 2I 5AFM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3

5RIM1

5RIM3

5RIM1

5RIM3

3TUR2

3TUR1

5RIM1

5RIM3

4RIM2

4RIM1 4RIM3
2I 5AFM3 5RIM2

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

I.T.E.S. 'CAIO PLINIO SECONDO' 19/10/2018 10:52 - Pagina 4

© Index Education 2018


